
 

Vigvoll skole           Kristiansand, 16.09.24 

 

Referat fra møte i FAU mandag 16.09.24   

Til stede: 10A: Berdian Bragdø 10B: Lene Haraldstad 10C: Linda Christiansen 9B: Linn 

Mari Chhorn 9C: Christina Kaaringstad Kristensen 8A: Berdian Bragdø 8B: John Sigve 

Helleren Skolen: Oddvar Sodefjed(Inspektør) 

Forfall: 9A: Magnus Gehrken, 8C: Anne-Linn Bay Reistad 

 

Sak Nr.                             Innhold Ansvar 

F 01-24/25 Konstituering av FAU. 

Fau-leder: Berdian Bragdø 

Nestleder: John Sigve Helleren 

Sekretær: Lene Haraldstad 

Berdian sender ut innkalling til FAU-møtene én uke før møtene. Saker kan 

spilles inn til Berdian på forhånd. 

FAU-leder deltar i Samarbeidsutvalget(SU) som holdes fra kl. 17.30-19.00 

samme kveld.  

FAU 

F 02-24/25 FAU på Vigvoll 

FAU er med på å sikre elevenes læringsmiljø og bidra til et godt samarbeid 

mellom hjem og skole. For å få inn aktuelle saker og høre stemmen til alle 

foresatte, kan det være lurt å etterspørre saker til FAU på klassens 

Facebookgruppe. Sende felles mail eller Visma-melding via skolen kan også 

brukes. Foreldrekontaktene har dialog med kontaktlærer og finner sammen 

ut om det skal igangsettes sosiale tiltak i klassene. Eks. på tiltak kan være 

spill-kvelder, matlaging på skolekjøkkenet, se film, osv. Foreldrekontaktene 

uttaler seg om relevante saker fra skolen og kommunen, og kan komme 

med innspill til aktuelle tema for foreldremøter og samarbeid med lokale 

aktører. 

 

Foredragsholder til storforeldremøte i uke 5 tas opp som sak på 

neste FAU-møte. 

FAU 

 

 

 

 

 

 

Berdian 

F 03-24/25 Faste arbeidsoppgaver.  

8.trinn har turkomité, Natteravner og foreldrenettverk. 

Vigvoll skal stille med 5 natteravner til 18. januar. 

9.trinn har turkomité, med dugnadsarbeid samt foreldrenettverk. 

10.trinn har Nyttårsball og Grunnskoleavslutningen. Skolen bestiller 

FAU 

 

 



Frikirka med lydtekniker og har ansvar for det offisielle 

programmet. Foresatte har ansvar for bevertning og rigging/ rydding. 

Foreldrenettverk holdes etter foreldremøter, men kan også arrangeres 

utenom. Til foreldrenettverkene kan skolen lånes. Oddvar sender ut 

samtalekort til FAU. 

 

 

 

F 04-24/25 Skolebehovsplan og høring. 

Kristiansand kommune - Høringsinnspill til skolebehovsplanen 

FAU, SU og elevrådet sender inn felles høringsinnspill fra Vigvoll. 

FAU 

F 05-24/25 Kandidater til SU. 

Magnus Gehrken er årets leder av samarbeidsutvalget(SU). 

FAU 

F 06-24/25 Eventuelt 

Siv Anita Steffensen er på besøk og informerer om nattevandring på Hånes. 

Det er mange barn og unge som er sent ute på kveldene. Informasjon er 

lagt ut på facebook og det oppfordres til at voksne tar på seg en refleksvest 

og tar en tur ut. Synlige voksne som er ute i gatene er med på å gjøre 

Hånes trygt og rolig. FAU er positive til initiativet. Siv Anita har kontakt med 

natteravntjenesten, Frikirka og flere andre organisasjoner som er positive til 

dette. Hun vil holde FAU orientert om veien videre. 

FAU 

 

Årets FAU-møter:  

17.09.24, 22.10.24, 03.12.24, 21.01.25, 04.03.25, 29.04.24, 03.06.25 

 

 

 

 

 

Referent: Oddvar Sodefjed 

https://www.kristiansand.kommune.no/aktuelt/2024/horingsinnspill-til-skolebehovsplanen/

